giá các tài sản của ông Nguyễn Hữu Hai, bà Đỗ Thị Hiền; địa chỉ: Ấp Minh Long, xã 

Minh Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang. 

Gồm các tài sản sau: Quyền sử dụng đất diện tích 2.696m2, đất trồng lúa. Tài sản 

tọa lạc tại: Ấp Hòa Mỹ, xã Định Hòa, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. 

- Giá khởi điểm: 417.880.000đ (Bốn trăm mười bảy triệu, tám trăm tám mươi 

nghìn đồng). 

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 

22/7/2025. 

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 25/7/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang;